
              

Jumlah %

1 2 3 4 5 6

1301 Kabupaten Pesisir Selatan 508.691                         354.374                        333.264                       94,04                               

1302 Kabupaten Solok 384.091                         267.701                        260.335                       97,25                               

1303 Kabupaten Sijunjung 236.910                         164.672                        163.905                       99,53                               

1304 Kabupaten Tanah Datar 370.993                         274.242                        260.555                       95,01                               

1305 Kabupaten Padang Pariaman 427.919                         291.925                        284.582                       97,48                               

1306 Kabupaten Agam 528.619                         383.527                        354.122                       92,33                               

1307 Kabupaten 50 Kota 380.173                         271.946                        262.154                       96,40                               

1308 Kabupaten Pasaman 318.379                         221.418                        203.972                       92,12                               

1309 Kabupaten Kepulauan Mentawai 87.517                           57.388                          55.581                         96,85                               

1310 Kabupaten Dharmasraya 212.653                         144.297                        143.259                       99,28                               

1311 Kabupaten Solok Selatan 180.905                         125.991                        107.102                       85,01                               

1312 Kabupaten Pasaman Barat 431.575                         290.885                        264.538                       90,94                               

1371 Kota Padang 900.922                         638.479                        626.671                       98,15                               

1372 Kota Solok 73.614                           50.352                          48.313                         95,95                               

1373 Kota Sawahlunto 66.377                           47.054                          46.483                         98,79                               

1374 Kota Padang Panjang 57.767                           39.936                          38.605                         96,67                               

1375 Kota Bukittingi 121.590                         84.845                          82.786                         97,57                               

1376 Kota Payakumbuh 137.792                         97.775                          94.344                         96,49                               

1377 Kota Pariaman 92.758                           66.051                          62.640                         94,84                               

T O T A L 5.519.245                      3.872.858                     3.693.211                    95,36                               

KODE WILA 

YAH
KABUPATEN/KOTA Jumlah Penduduk 

(DKB II 2018)

Wajib KTP (DKB II 

2018)

Perekaman

Jumlah 

LAPORAN REKAM KTP-el

PROVINSI SUMATERA BARAT

BULAN FEBRUARI 2019



              

Jumlah % dari WKTP % dari Rekam

1 2 3 4 7 8 9

1301 Kabupaten Pesisir Selatan 508.691                354.374              315.365              88,99                     94,63                       

1302 Kabupaten Solok 384.091                267.701              250.031              93,40                     96,04                       

1303 Kabupaten Sijunjung 236.910                164.672              160.881              97,70                     98,16                       

1304 Kabupaten Tanah Datar 370.993                274.242              253.330              92,37                     97,23                       

1305 Kabupaten Padang Pariaman 427.919                291.925              284.533              97,47                     99,98                       

1306 Kabupaten Agam 528.619                383.527              352.757              91,98                     99,61                       

1307 Kabupaten 50 Kota 380.173                271.946              256.168              94,20                     97,72                       

1308 Kabupaten Pasaman 318.379                221.418              202.963              91,67                     99,51                       

1309 Kabupaten Kepulauan Mentawai 87.517                  57.388                53.949                94,01                     97,06                       

1310 Kabupaten Dharmasraya 212.653                144.297              142.746              98,93                     99,64                       

1311 Kabupaten Solok Selatan 180.905                125.991              102.115              81,05                     95,34                       

1312 Kabupaten Pasaman Barat 431.575                290.885              263.511              90,59                     99,61                       

1371 Kota Padang 900.922                638.479              625.158              97,91                     99,76                       

1372 Kota Solok 73.614                  50.352                48.284                95,89                     99,94                       

1373 Kota Sawahlunto 66.377                  47.054                45.664                97,05                     98,24                       

1374 Kota Padang Panjang 57.767                  39.936                38.605                96,67                     100,00                     

1375 Kota Bukittingi 121.590                84.845                82.777                97,56                     99,99                       

1376 Kota Payakumbuh 137.792                97.775                93.878                96,01                     99,51                       

1377 Kota Pariaman 92.758                  66.051                62.550                94,70                     99,86                       

T O T A L 5.519.245             3.872.858           3.635.265           93,87                     98,43                       

Jumlah 

LAPORAN KEPEMILIKAN KTP-el

PROVINSI SUMATERA BARAT

BULAN FEBRUARI 2019

KODE 

WILA YAH
KABUPATEN/KOTA

Jumlah 

Penduduk (DKB 

II 2018)

Wajib KTP 

(DKB II 2018)

Kepemilikan KTP-el



Jumlah % Jumlah %

1 2 3 4 5 6 7 8

1301 Kabupaten Pesisir Selatan 174.691                      171.936             98,42         2.755                   1,58               

1302 Kabupaten Solok 132.068                      119.491             90,48         12.577                 9,52               

1303 Kabupaten Sijunjung 81.685                        72.788               89,11         8.897                   10,89             

1304 Kabupaten Tanah Datar 111.257                      102.897             92,49         8.360                   7,51               

1305 Kabupaten Padang Pariaman 152.466                      120.990             79,36         31.476                 20,64             

1306 Kabupaten Agam 166.367                      139.855             84,06         26.512                 15,94             

1307 Kabupaten 50 Kota 123.339                      109.105             88,46         14.234                 11,54             

1308 Kabupaten Pasaman 110.060                      76.578               69,58         33.482                 30,42              

1309 Kabupaten Kepulauan Mentawai 33.140                        28.353               85,56         4.787                   14,44              

1310 Kabupaten Dharmasraya 75.202                        58.984               78,43         16.218                 21,57             

1311 Kabupaten Solok Selatan 62.632                        47.297               75,52         15.335                 24,48             

1312 Kabupaten Pasaman Barat 158.562                      146.094             92,14         12.468                 7,86               

1371 Kota Padang 292.362                      223.579             76,47         68.783                 23,53             

1372 Kota Solok 26.125                        24.816               94,99         1.309                   5,01                

1373 Kota Sawahlunto 21.840                        21.011               96,20         829                      3,80               

1374 Kota Padang Panjang 20.036                        18.992               94,79         1.044                   5,21               

1375 Kota Bukittingi 41.214                        38.096               92,43         3.118                   7,57               

1376 Kota Payakumbuh 45.150                        40.760               90,28         4.390                   9,72               

1377 Kota Pariaman 30.541                        25.742               84,29         4.799                   15,71             

T O T A L 1.858.737                   1.587.364          85,40         271.373               14,60             

CAKUPAN AKTA KELAHIRAN (0-18 TAHUN)

PROVINSI SUMATERA BARAT

BULAN FEBRUARI 2019

KODE 

WILAYAH
KABUPATEN/KOTA

Jumlah (Jiwa)
Keterangan

Anak 0-18 Tahun 

(DKB II 2018)

Memiliki Akta Belum Memiliki Akta



Kematian Akta Kematian

1 2 3 4 5

1301 Kabupaten Pesisir Selatan 24                                276                              

1302 Kabupaten Solok 5                                  181                              

1303 Kabupaten Sijunjung 2                                  2                                  

1304 Kabupaten Tanah Datar 19                                170                              

1305 Kabupaten Padang Pariaman 18                                191                              

1306 Kabupaten Agam 10                                146                              

1307 Kabupaten 50 Kota 2                                  32                                

1308 Kabupaten Pasaman 108                              61                                

1309 Kabupaten Kepulauan Mentawai 3                                  13                                

41 Kabupaten Dharmasraya 3                                  60                                

1311 Kabupaten Solok Selatan 64                                7                                  

1312 Kabupaten Pasaman Barat 6                                  143                              

1371 Kota Padang 8                                  41                                

1372 Kota Solok 11                                31                                

1373 Kota Sawahlunto 24                                24                                

1374 Kota Padang Panjang 4                                  21                                

1375 Kota Bukittingi 6                                  49                                

1376 Kota Payakumbuh 36                                36                                

1377 Kota Pariaman 5                                  33                                

T O T A L 358                              1.517                           

Keterangan

PENERBITAN  AKTA KEMATIAN

PROVINSI SUMATERA BARAT

BULAN FEBRUARI 2019

KODE 

WILAYAH
KABUPATEN/KOTA

jumlah


